
PATVIRTINTA  

Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2017 m. birželio 16 d.  

įsakymu Nr. V-52 

 

VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2016–2018 METŲ 

PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2017 METŲ I PUSMETĮ 

 

Priemonės Nr. 

(pagal 

mokyklos ir 

savivaldybės 

programas) 

Priemonė Vykdytojas 
Įvykdymo 

terminas 
Laukiamo rezultato kriterijai Pastabos 

5. 

(13). 

Viešinti informaciją apie 

Visagino „Žiburio“ 

pagrindinės mokyklos 

pajamas, išlaidas 

elektroninėje erdvėje. 

L. Cicėnienė, 

Č. Dubakienė 

 

2016–2018 Paviešinta informacija apie Visagino 

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos pajamas, 

išlaidas elektroninėje erdvėje už I ketvirtį 

Priemonė įgyvendinama 

2, 4 

(20). 

Mokyklos interneto 

svetainėje pateikiami ir 

atnaujinami viešųjų paslaugų 

teikimo dokumentai, 

nuorodos į teisės aktus, 

reglamentuojančius šių 

paslaugų teikimą ir 

administravimą. 

G. Kunej, 

A. Mačėnienė 

Nuolat pagal 

poreikius 

Mokyklos interneto svetainėje skelbiama 

informacija apie mokyklos veiklą bei 

pristatomi nauji dokumentai ir/ar jų 

projektai. 

Mokyklos bendruomenė informuojama 

apie mokinio krepšelio lėšų naudojimą bei 

dalyvauja vertinant mokyklos veiklos 

kokybę. 

Priemonė įgyvendinama 

(39). Organizuoti Tarptautinės 

korupcijos prevencijos 

dienos renginius mokykloje, 

dalyvauti rengiamuose 

konkursuose antikorupcijos 

tema. 

L. Cicėnienė, 

Z. Miškinytė-

Mazūrienė 

Kiekvienų metų 

gruodžio mėnesį. 

Pagal miesto, 

respublikos 

organizuojamų 

renginių planą. 

Per klasių valandėles peržiūrėtas STT 

parengtas filmas korupcijos prevencijos 

tema bei parengtas informacinis stendas 

mokyklos fojė. 

Priemonė įgyvendinta iš 

dalies, nes STT parengto 

filmo peržiūra vyko per 

pilietiškumo ugdymo 

pamokas tik 9a ir 10a 

klasėje.  

19. 

(40). 

Mokyklos internetinėje 

svetainėje pateikti 

O. Černis 

L. Cicėnienė 

Pagal poreikius Mokyklos interneto svetainės skyriuje 

„Finansinė veikla“ pateikta informacija 

Nebuvo kreiptasi dėl 

galimų korupcinio 



informaciją apie galimybę 

kreiptis ir informuoti (taip 

pat ir anoniminiu būdu) 

mokyklos direktorių, kitas 

institucijas apie galimas 

korupcinio pobūdžio 

nusikalstamas veikas. 

apie galimybę kreiptis ir informuoti apie 

galimas korupcinio pobūdžio veikas, 

korupcijos atvejį. 

pobūdžio veiklų. 

17.  

(42). 

Integruoti antikorupcinio 

ugdymo programos temas į 

mokomųjų dalykų ugdymo 

turinį ir klasės valandėles. 

L. Cicėnienė, 

klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai 

I pusmetis 

 

1–9 klasėse pravestos klasės valandėlės 

antikorupcine tema. 

Klasės valandėlių metu diskutuota 

įvairiomis temomis: 

„Korupcija man ne draugas“ (4b) ,,Švari 

sąžinė – rami sąžinė“ (6b), ,,Korupcija. 

Kas tai?“, 

integruota ekonomikos ir klasės vadovo 

veikla „Korupcijos tipai ir poveikiai“ (7a),  

„Koks turi būti draugas?“ (2b), 

„Ar sąžinę galima nusipirkti?“ (8a), 

„Korupcija. Jos žala asmeniui ir 

valstybei“ (9a) 

1–10 klasėse nuolat ugdomos vertybinės 

nuostatos, tokios kaip dora, sąžiningumas, 

atsakomybė 

 

Klasės valandėlė „Teisės pažeidimų 

atvejai“ (7a) 

Pilietiškumo pagrindų pamoka 

„Korupcijos atsiradimo priežastys. 

Korupcijos daroma žala visuomenei ir 

valstybei“ (9a) 

Pilietiškumo pagrindų pamoka 

„Korupcijos atsiradimo priežastys. 

Korupcijos daroma žala visuomenei ir 

valstybei“ (10a) 

Priemonė įgyvendinta iš 

dalies: 

ne visose klasėse vyko 

klasės valandėlės 

korupcijos prevencijos 

temomis. 

(43). Organizuoti mokinių L. Cicėnienė, - - Ši priemonė neįgyvendinta 



antikorupcinių iniciatyvų 

konkursą mokykloje. 

Z. Miškinytė-

Mazūrienė 

ir perkelta į kitus mokslo 

metus. 

 


